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SEBORADIN OILY HAIR Szampon 200 ml
 

Cena: 29,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent EDYTA PAWLUŚKIEWICZ LARA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaSEBORADIN OILY HAIR Szampon 200 mlWłosy przetłuszczające się, osłabione lub wypadające. Pielęgnacja włosów i skóry
głowy w przypadku ŁZS (łojotokowe zapalenie skóry głowy), łuszczycy i łupieżu. Dla kobiet i mężczyzn.DziałanieSzampon to produkt
dobierany do skóry głowy. Szampon Seboradin Niger oczyszcza skórę głowy i włosy pozostawiając je przyjemne w dotyku. Zawiera
ekstrakt z czarnej rzodkwi, olejki eteryczne oraz naturalny ekstrakt z ośmiu ziół: skrzypu polnego, rozmarynu, szałwii, melisy, podbiału,
pokrzywy, rumianku i kasztanowca. Produkty wchodzące w skład serii Seboradin Niger zapewniają skórze głowy i włosom efektywną
pielęgnację przy: wzmożonym wypadaniu włosów, ŁZS, łuszczycy oraz łupieżu. Seboradin Niger kondycjonuje włosy skłonne do
wypadania i łamliwości, łagodzi podrażnienia skóry głowy. Zmniejsza odczucie świądu, łuszczenie się naskórka, przetłuszczanie się
włosów.SKUTECZNOŚĆ DZIAŁANIA 96%*MOCNIEJSZE WŁOSY 91%Przebadano łącznie na panelu 250 osób, u których w wywiadzie
występowały: ŁZS, łuszczyca w remisji, łupież tłusty, nasilone objawy wypadania i przerzedzania się włosów.*Skuteczna pielęgnacja
włosów i skóry głowy (ŁZS, łuszczyca, łupież) – ocena efektów regularnego stosowania kuracji Seboradin Niger przez okres 6
tygodni.Test samooceny działania kuracji pod kontrolą dermatologiczną.Skuteczność działania została potwierdzona w badaniach
aparaturowych przez niezależne, specjalistyczne laboratorium badawcze.Sposób użyciaNanieść na mokre włosy, rozprowadzić,
wmasować w skórę głowy i włosy. Pozostawić na ok. 2-3 min., spłukać. Do codziennego stosowania. Zaleca się stosowanie pełnej
kuracji Seboradin Niger.SkładCzarna rzodkiew, naturalny ekstrakt ośmiu ziółZawiera olejki eteryczne oraz ekstrakty roślinne znane z
właściwości antybakteryjnych (olejek kolendrowy, tymol, olejek sosnowy, ekstrakt z liści rozmarynu)
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